4.9. REQUISITOS DE SEGURANÇA SOB O PONTO DE VISTA TÉCNICO 

4.9.1. Deverá permitir acesso remoto somente a usuários autorizados, usando protocolo 
SSL. 

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

5.1. A presente aquisição possui o valor estimado de R$ 187.994,25 (cento e oitenta e sete mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos), conforme planilha de doc. SEI 
n° 0821016. 

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

6.1. Prazo máximo de 30 (trinta) dias úteis para entrega dos produtos/equipamentos, 
contados a partir do recebimento, pela CONTRATADA, da ordem de fornecimento, que será